[bookmark: _GoBack]

	Штамп учреждения
	Директору  СПб  ГБУЗ МИАЦ
Яценко Д.А.

Заявка.

Просим Вас рассмотреть заявку и присвоить уникальный диапазон номеров для изготовления бланков медицинских свидетельств №103/у, № 106/у-08, № 106-2/у-08.

	№
	Наименование
	Количество, шт.
	Уникальный диапазон номеров
(присваивается в СПб ГБУЗ МИАЦ)

	1
	«Медицинское свидетельство о рождении»  ф.№ 103/у

	2
	«Медицинское свидетельство о смерти» ф. № 106/у-08

	3
	« Медицинское свидетельство о перинатальной смерти» ф. № 106-2/у-08

Реквизиты:
Название организации:________________________________________________________
Адрес: ______________________________________________________________________
Т/ф: _____________________________ E-mail:_____________________________________
ИНН________________________КПП ___________________________________________
ОКПО_______________________
Р\с__________________________, К/с____________________________________________,
БИК_________________________

Наименование банка___________________________________________________________
ФИО контактного лица ________________________________________________________,
Контактный телефон __________________________________________________________

				____________    _______________________________________
М.П.                                             (подпись)                (Ф.И.О. руководителя учреждения)